令和4年7月14日

各 位

岡山県卓球協会

                                             会長 河本充昭

連絡とお願い

平素から本県卓球競技運営につきましては、格別のご理解とご協力を賜り深謝いたします。

この度、2022全日本卓球選手権大会(マスターズの部)が別紙大会要項のように、12月 2日～4日にジップアリ

ーナ岡山で開催されます。参加調査をいたしますので、別紙調査票にご記入のうえ、ＦＡＸかメールにて

７月３１日（日）までに返信願います。多くの審判員が必要となります。審判員のお手伝い可能な方の参加は1

日だけでも構いません。また、審判以外でお手伝い願える方は、審判欄に『審判以外』とご記入ください。

希望人数によっては人数調整を行います。

正式にお願いが決定しましたら、再度依頼連絡をいたします。

１．2022年全日本卓球選手権大会(マスターズの部)

 （１）大会日程（予定）

１２月１日（木）  集合８：３０  会場準備   １３：００～ 受付

２日（金）  集合８：００  開会式  試合

３日（土）  集合８：００  試合

４日（日）  集合８：００  試合  閉会式

    ※ （ア）試合終了予定：2～3日は18時～19時頃、4日は12：50～閉会式を予定しています。

   （イ）依頼状を送付するときに、本大会の正式な競技日程等は連絡します。

（２）会場  ジップアリーナ岡山

（３）服装、日当・旅費支給、宿泊希望、駐車券について

   （ア）服装 上着 1枚配布（調査用紙にサイズを記入）

       ※今回使用する上着が高額のため、日当1日分(3000円)から必要分を相殺させていただきます。

ご了承のほどよろしくお願いします。

      下は、紺色、黒色、グレーの長トレーニングパンツを着用のこと。

（イ）日当・旅費  今大会は日当・旅費として1日につき３，０００円を支給します。

（ウ）宿泊を希望するときは、宿泊必要欄に○を記入のこと。（費用は補助します）

（エ）駐車券の必要な方は該当日に○印を（できるだけチーム等で乗り合わせ願います）

（４）その他

   （ア）公認審判の方は記入欄に○印を記入。

   （イ）大会時にはＩＤカードを作成配布します。

   （ウ）委嘱状が必要な方は委嘱状欄に氏名、送付先を記入願います。

   ※ご質問は 協会事務局 086－420－2121

多田和史  携帯 090－3378－8136

         上原明恵  携帯 080－1925－8907

         松田希代子 携帯 090－1686－6683